様式第8号(第11条関係)
	墓地工事施工届

年　　月　　日

　　高根沢町長　　　　様

住所
使用者
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　　（※）

工事　　所在地
請負人
氏名（名称及び代表者）　　　　　　　　　　　　（※）

　　　　　　　　　　　　　　　　（※）原則として、法人は記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印してください。

　　墓地内において下記のとおり工事をしたいので、高根沢町墓地条例施行規則第11条第1項の規定によりお届けします。
　　なお、工事が完了したときは、墓地工事完了届を提出し、検査を受けます。

	許可番号
	第　　　　　　　　　号
	許可年月日
	年　　　月　　　日

	使用場所
	(　　区画　　列　　番)
	種別
	第　　　　種　　　　　m2

	工事の種別
	盛土・囲障・碑石・造形物・工作物・樹木
(その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	工事の概要

	施工期間
	　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日まで(　　日間)

	添付書類
	(1)　工事設計書等　　　　　　(2)　永代使用許可証の写し